
                           令和 7年７月１4日 

  保護者各位 

                             那覇市立金城中学校 

                              校長 仲間 健 

                                （公印省略） 

 

夏休み中の年間行事予定の変更について（お知らせ） 

 

 盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和 7年度 夏休み中年間行事予定の変更について下記のとおり行います。 

 つきましては、変更の趣旨をご確認のうえ、ご協力くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．趣旨  

    今年度、全国中学校体育大会の陸上、ハンドボール競技大会が沖縄で開催されます。大

会役員等で複数の職員動員があるため、8 月 21 日（木）、22 日（金）、25 日（月）に予

定されていました出校日を取りやめることにいたしました。尚、７月 14 日現在台風等に

よる休校もなく、必要な授業時間は確保できる見込みです。 

 

２．期日 出校日を取りやめる日 

令和 7年８月 21日（木）、22日（金）、２５日（月） 

   

３．留意点 

  ⑴ 一学期後半開始を令和 7年８月 26日（火）とします。 

⑵ 一学期後半開始の当日は火曜の時間割で給食ありの日程となります。 

 

 

 

 

 


